张万涛、代素梅：
本院受理李少仓诉你们民

间借贷纠纷一案，已审结，现依
法向你公告送达（2018）冀 1182
民初 2584 号民事判决书，限你
方自公告之日起60日内来本院
领取，逾期则视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后的
15 日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省衡水市中级
人民法院。逾期本判决即发生
法律效力。

深州市人民法院

许立杰、王芳芳：
本院受理原告安平惠民村

镇银行股份有限公司诉你们借
款合同纠纷一案，现依法向你
们公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、合议庭组
成人员通知书、开庭传票。自
本公告发出之日起经过60日即
视为送达。提出答辩状的期限
和举证的期限分别为公告送达
期满后的 15 日、30 日内。并定
于举证期满后第 3 日上午 9 时
（遇节假日顺延）在本院第五审
判庭公开开庭审理，逾期将依
法缺席判决。

安平县人民法院

邢运涛：
本院受理原告何营与你买

卖合同纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、诉讼风险提
示书、开庭传票、应诉须知、廉
政监督卡及合议庭组成人员通
知书。自公告之日起，经过 60
日即视为送达。提出答辩状和
举证期限分别为公告期满后的
15 日和 30 日内，并定于举证期
满后的第 3 日上午 10 时（遇法
定节假日顺延）在本院第三审
判庭公开开庭审理，逾期将依
法裁判。

安平县人民法院

张会彬：
本院受理原告李建与被告

张会彬劳务合同纠纷一案已审
理终结。现依法向你公告送达
（2018）冀1125民初1498号民事
判决书，自公告之日起 60 日内
来本院领取，逾期视为送达。
如不服本判决，可在公告期满
后15日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于河北省衡水市中
级人民法院。

安平县人民法院

张会彬：
本院受理原告王丽艳与被

告张会彬劳务合同纠纷一案已
审理终结。现依法向你公告送
达（2018）冀1125民初2662号民
事判决书，自公告之日起 60 日
内 来 本 院 领 取 ，逾 期 视 为 送
达。如不服本判决，可在公告
期满后15日内向本院递交上诉
状及副本，上诉于河北省衡水
市中级人民法院。

安平县人民法院

崔超、侯群丽：
本院受理刘孝钦诉你二人

民间借贷纠纷一案，现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、合议庭成
员通知书及开庭传票。自公告
发出之日起经过60日即视为送
达。提出答辩状期限和举证期
限为公告期满后的15日内。并
定于举证期满后第三日上午九
时（遇法定假日顺延）在本院第
三审判庭开庭审理，逾期将依
法缺席判决。

成安县人民法院

付志全：
本院受理原告张波诉你民

间 借 贷 纠 纷 一 案 ，已 审 理 终
结 。 现 依 法 向 你 公 告 送 达
(2018)冀 0681 民初 4493 号民事
判决书。自公告之日起60日内
来本院领取民事判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后 15 日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于
河北省保定市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。

涿州市人民法院

周高峰不慎将警察证丢
失，警号为014604，特此声明。

河北交通职业技术学院经
济管理系旅游专业学生郭少莹
不 慎 将 学 生 证 丢 失 ，学 号 为
201780221008，特此声明。

河北外国语学院国际商学
院学生杨晶熠不慎将学生证丢
失，学号为 201831253，特此声
明。

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告